
      
 

 
Pressmeddelande x februari 2021 

 
BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom mikrobiomforskningen i mer än 30 år. 
BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Hittills har över 200 
artiklar om kliniska studier med BioGaias probiotiska stammar publicerats. Produkterna säljs av nutritions- och 
läkemedelsbolag i drygt 100 länder. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för 
medelstora bolag. biogaia.se 
 

 

 

 

 
 
 
MetaboGen har nått ny viktig milstolpe i sin 
utveckling av nya probiotiska produkter 
 
MetaboGen arbetar för att utveckla nästa generations probiotiska 
produkter med fokus på metaboliska tillstånd, framför allt diabetes och 
relaterade sjukdomar. Företaget har nu fått etiskt godkännande för att 
starta en ny klinisk studie. 
 
Efter positiva resultat från den inledande kliniska studien med stammarna 
Faecalibacterium prausnitzii (DSM 32379) och Desulfovibrio piger (DSM 32187) har 
MetaboGen nu fått godkännande från etikkommittén för att starta sin nästa kliniska 
studie. Studien kommer att inkludera personer med prediabetes. 
 
”Vi ser verkligen fram emot resultatet från vår nästa kliniska studie. Parallellt arbetar vi 
med att optimera våra produktionsprocesser för att förbereda oss för att kunna skala 
upp till kommersiell produktion. Bakterierna vi arbetar med är mycket känsliga för syre, 
så vi har utvecklat och patenterat en unik produktionsteknik som hjälper oss med denna 
utmaning. Vi är mycket glada över de här framstegen och ser fram emot att lansera vår 
första produkt,” säger Sara Malcus, vd för MetaboGen. 
 
 
 
 
För mer information 
Sara Malcus, vd för MetaboGen: 0705 82 32 22 
Isabelle Ducellier, vd och koncernchef: 08 555 293 00 
 
Senaste pressmeddelandena från BioGaia 
2021-02-04 BioGaia AB – Bokslutskommuniké 2020 
2021-02-03 BioGaia reviderar utdelningspolicy 
2021-01-27 BioGaia storsatsar i Sverige och lanserar hela sin vuxenportfölj 
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